
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «Первая Лига» / «Группа А»

  Дата и время проведения   24 апреля 2025 13:00   Место проведения   УСК «Новое Поколение»

  «Хлебороб» (Хохольский)   «Штурм-Югра» (Сургут)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андриянов Андрей
Бейлин Валерий
Егоров Евгений
Колесников Дмитрий
Меркулов Иван
Полухин Александр
Тараканов Вячеслав
Хаверев Николай
Чернышёв Иван
Ямушев Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдиев Фарит
Дижовский Владимир
Заманов Эльнур
Зелинский Юрий
Кочуг Николай
Куцак Кирилл
Лямов Игорь
Назимов Багатыр
Новохатский Антон
Сариев Мирлан
Ткаченко Станислав
Уфимцев Денис
Харченко Артём
Хейруллаев Адалат

  Сотрудник команды Должность
Меркулов Михаил Представитель
Семенихин Игорь Руководитель

  Сотрудник команды Должность
Кравчук Данил Тренер
Мацокин Максим Представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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